
                                                                                      
Comitato Provinciale Trapani – Via L. Bassi, n. 83 – Trapani – Tel/fax 0923/946464 www.aicstrapani.it – e-mail aicstp@libero.it 

 

1° Torneo Amatoriale La Locomotiva 
Torneo di calcio a 5 

 

Comunicato Ufficiale N. 7 del 29 Novembre 2019 
 

1. Risultati gare della 5^ Giornata:  
 
 

G.S. FERROVICCHIARI 

- 
G.S.  REAL PIT STOP 

= 2 - 10 Reti: 2 GIAMMANCO Leonardo  Reti: 5 TOSTO Riccardo 4 POLICARDO 

Marco 1 CRAPANZANO Domenico 
         

(A: Angileri F.)     
       

 

G.S. SAMBUCA JUNIORES 

- 
G.S. WINEAT 

= 2 - 5 Reti: 
1 PECORILLA Vito - MESSINA 

Salvatore 
Reti: 2 REINA Davide – BUSETTA Marco 

1 GUARANO Vito 
         

(A: Grimaudo)     
       

 
 

G.S. ITALIANA ASSICURAZIONI 
- 

G.S. CHAMPAGNE 

= 7 - 5 Reti: 
3 REINA Antonio – ZAPPELLI Enrico  

1 BATTIATA Daniele 
Reti: 3 TARANTINO Marco 1 GALIOTO 

Francesco – DI BONO Girolamo  
         

 (A:Del Giudice)     
       

 
 

G.S. NO+VELLOTRAPANI 
- 

G.S. FAIR PLAY 

= 5 - 2 Reti: 
3 GABRIELE Riccardo 1 ROSSELLI 

Gaetano (81) - BUSCAINO Ignazio 
Reti: 1 CIPPONERI Paolo  SALAFIA 

Giovanni 
         

(A: Rizzo)     
       

 
 

G.S. A TUTTO GAS 

- 

G.S. I FRANCESI 

= 10 - 4 Reti: 
4 PERAINO Giacomo 3 COSENZA 

Vito 2 FALCE Francesco –1 RIGGIO 

Pietro  

Reti: 2 CAMMARERI Nicola 1 LIPAROTI 

Vito - AUGUGLIARO Bartolo 
         

 (A:Bevilacqua)     
       

 
 

Ha riposato: G.S. ATLETICO MICATANTO 
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1° Torneo Amatoriale La Locomotiva 
Torneo di calcio a 5 

 

Segue Comunicato Ufficiale N. 7 del 29 Novembre 2019 
 

2. PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI:  
 Squalifica Giocatori Espulsi dal Terreno di Giuoco: 

 

 Giocatori Ammoniti: 

 ARCERI Antonio (G.S. Sambuca Juniores) 
 CALABRESE Danilo (G.S. Wineat) 
 ZAPPELLI Enrico (G.S. Italiana Assicurtazioni) 
 DI BONO Girolamo (G.S. Champagne) 
 ROMANO Antonino (G.S. A Tutto Gas) 
 

CLASSIFICA   5^ GIORNATA  

S  Q  U  A  D  R  E 

PUNTI PARTITE R E T I DISCIPLINA 

TOTALE G. V. N. P. F. S. PENALITA’ 

 G.S. REAL PIT STOP 15 5 5 0 0 40 7 14 

G.S. WINEAT 13 5 4 1 0 26 17 8 

 G.S. FAIR PLAY 10 5 3 1 1 28 17 8 

G.S.NO+VELLO TRAPANI 9 5 3 0 2 26 18 6 

 G.S. ITALIANA ASSICURAZIONI 9 4 3 0 1 31 17 6 

G.S.A TUTTO GAS 7 5 2 1 2 31 29 4 

G.S.I FRANCESI 6 5 2 0 3 31 36 22 

 G.S. CHAMPAGNE 3 4 1 0 3 14 25 4 

G.S.ATLETICO MICATANTO 1 4 0 1 3 9 14 16 

 G.S. P. FERROVICCHIARI 0 4 0 0 4 9 36 2 

G.S.SAMBUCA JUNIORES 0 4 0 0 4 15 44 2 
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1° Torneo Amatoriale La Locomotiva 
Torneo di calcio a 5 
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M A R C A T O R I 
 
 
 

 Reti  16 TOSTO Riccardo (G.S. Real Pit Stop) 

  14 CIPPONERI Paolo (G.S. Fair Play) 

  12 CAMMARERI Nicola (G.S. I Francesi) 

  11 BATTIATA Daniele (G.S. Italiana Assicurazioni) 

   PERAINO Giacomo (G.S. A Tutto Gas) 

  10 REINA Davide (G.S. Wineat) 

    9 COSENZA Vito (G.S. A Tutto Gas) 

   GUARANO Vito (G.S. Wineat) 

   ZAPPELLI Enrico (G.S. Italiana Assicurazioni) 

    7 GUAIANA Gaetano (G.S. I Francesi) 

   GRIMALDI Alessandro (G.S. I Francesi) 

   SALAFIA Massimo (G.S. Fair Play) 

   GABRIELE Riccardo (G.S. No+Vello Trapani) 

   CUSENZA Pietro (G.S. Real Pit Stop) 

   POLICARDO Marco (G.S. Real Pit Stop) 

   BUSCAINO Ignazio (G.S. No+Vello Trapani) 

   TARANTINO Marco (G.S. Champagne) 

    6 ROSSELLI Gaetano (81) (G.S. No+Vello Trapani) 

   PECORILLA Vito (G.S. Sambuca Jniores) 

   MESSINA Salvatore (G.S. Sambuca Jniores) 

   REINA Antonino (G.S. Italiana Assicurazioni) 

    5 TORRENTE Filippo (G.S. Atletico Micatanto) 

   FALCE Francesco (G.S. A Tutto Gas) 

   LIPAROTI Vito (G.S. I Francesi) 

 

  A.I.C.S. COM. PROV.LE 

  TRAPANI 


